2013年上半年合肥市建委事业单位公开招聘工作人员

面试资格复审及面试时间的公告
2013年上半年合肥市建委事业单位公开招聘工作人员面试时间定
于2013年 5月25日（周六）——26日（周日）进行（具体时间见面试通知书或在合肥人事考试网上另行通知），现将进入面试资格复审人员名单及其他有关事项通知如下：

1、 进入面试资格复审人员名单如下：
	岗位代码
	准考证号
	综合知识
成绩
	专业知识/
申论成绩
	笔试成绩

	010028
	9999082622
	58.1
	69
	65.73

	010028
	9999082726
	60.7
	66.5
	64.76

	010028
	9999082910
	67
	62
	63.5

	010028
	9999082804
	61
	64
	63.1

	010028
	9999082920
	52.2
	66.5
	62.21

	010028
	9999082727
	61.3
	60.5
	60.74

	010028
	9999082819
	65.1
	58.5
	60.48

	010028
	9999082729
	45.9
	66.5
	60.32

	010028
	9999082816
	59.9
	60.5
	60.32

	010028
	9999082703
	62.9
	58.5
	59.82

	010028
	9999082828
	61.9
	58.5
	59.52

	010028
	9999082916
	52.9
	61
	58.57

	010029
	9999080119
	66.9
	63.5
	64.52

	010029
	9999080112
	55.8
	63.5
	61.19

	010029
	9999080107
	66.4
	58
	60.52

	010029
	9999080106
	61.7
	59
	59.81

	010029
	9999080118
	49.4
	63.5
	59.27

	010029
	9999080114
	61.9
	57.5
	58.82

	010030
	9999065802
	68.6
	62.5
	64.33

	010030
	9999065705
	65.6
	63.5
	64.13

	010030
	9999065612
	73.1
	58.5
	62.88

	010031
	9999083127
	73.5
	60
	64.05

	010031
	9999083122
	65.4
	63
	63.72

	010031
	9999083201
	56.9
	63.5
	61.52

	010032
	9999080204
	58.4
	60
	59.52

	010032
	9999080208
	53.2
	56.5
	55.51

	010032
	9999080207
	52.9
	55.5
	54.72

	010033
	9999081504
	59.7
	59
	59.21

	010033
	9999081505
	49.8
	57
	54.84

	010033
	9999081506
	61.7
	49
	52.81

	010034
	9999065907
	79.1
	66
	69.93

	010034
	9999065827
	67.7
	62.5
	64.06

	010034
	9999066016
	72
	60
	63.6

	010035
	9999070105
	57.9
	80
	73.37

	010035
	9999070102
	51.9
	80
	71.57

	010035
	9999070106
	51.1
	80
	71.33

二、面试资格复审的时间、地点

    时间： 2013 年 5 月 3 日（周  五 ）上午 8 ：00— 11 ：30

地点： 阜南路51号友谊大厦市建委8楼会议室
联系电话： 0551-62672758、62692757

三、考生须知

    1、资格复审时，考生须携带以下证件、材料：

（1）有效身份证原件及复印件；
（2）学历证书、技术职称证书原件及复印件；
（3）网上打印的资格审查表、笔试准考证各一份。

（4）申报010028、010029、010031号岗位人员需另携带本人从事工程质量安全管理工作5年以上工作经历证明材料（个人档案、单位和主管单位证明及其他材料），申报010032、010033、010034、010035号岗位人员需提供职位要求的相关工作经历证明材料（个人档案、单位和主管单位证明及其他材料）。
    2、若考生本人不能亲自前来办理，可委托他人代为办理。被委托人除须携带上述材料外，还须提供考生本人的书面委托书、被委托人个人身份证。
3、对资格审查合格的人员现场办理面试确认手续，确认通过资格复审的报考人员，每人缴纳80元面试考务费，现场发放《面试通知书》。
4、凡在 5月 3 日 11 ：30前未参加面试资格复审或与报考条件要求不符、不能提供规定材料的，取消其参加面试的资格。因取消资格等原因出现面试入围人选缺额的，按《简章》要求从高分到低分等额递补一次。递补人员资格复审时间为5月6日 14：00— 16：00。

                                 合肥市建委
二〇一三年四月二十七日